XVII [w].  

Si quis habens uxorem fidelis, si concubinam habeat, non communicet. Ceterum is qui non habet uxorem, et pro uxore concubinam habet, a communione non repellatur. Tantum ut unius mulieris aut uxoris aut concubin• ut ei placuerit, sit coniunctione coniunctus. Alias vero vivens abiciatur, donec desinat, et ad paenitentiam revertatur.

 XVIII [x].  

Si qua vidua episcopi aut presbiteri aut diaconi, maritum acceperit, nullus clericus, nulla religiosa cum ea convivium sumat, numquam communicet, morienti tantum ei sacramentum subveniat.

 XVIIII [y].  

Episcopi sive presbiteri sive diaconi filia si devota fuerit et peccaverit, et maritum duxerit, si eam pater vel mater in affectum receperint, a communione habeantur alieni. Pater vero causas in concilio se noverit prestaturum. Mulier autem non admittatur ad communionem, nisi marito defuncto egerit paenitentiam. Si autem vivente eo secesserit et penituerit, nullomodo nisi vitae deficiens accipiat communionem.

 XX [z].  

Quamvis pene utique custodiatur ut absque episcopo chrisma nemo conficiat tamen quia in aliquibus locis vel provintiis presbiteri dicuntur chrisma conficere, placuit ex hac die nullum alium nisi episcopum chrisma conficere, et per dioceses destinare. Ita ut de singulis eccle||fol. 63ra||siis ad episcopum ante diem paschae diaconi destinentur aut subdiaconi qui confectum chrisma ab episcopo destinatum ad diem paschae possint ad tempus deferre. Episcopo sane certum est quod omni tempore licet chrisma conficere [a]  sine conscientia autem episcopi, nihil penitus presbiteri agere presumant.

Statutum vero est diaconum non crismare, sed presbiterum absente episcopo, presente vero, nonnisi ab ipso fuerit praeceptum. Huiusmodi constitutionem meminerit semper archidiaconus vel praesentibus vel absentibus episcopis suggerendam ut eam et episcopi custodiant et presbiteri non relinquant. Patruinus episcopus subscripsit. Marcellus episcopus subscripsit. Afrodius episcopus subscripsit. Licinianus episcopus subscripsit. Iocundus episcopus subscripsit. Severus episcopus subscripsit. Leonas episcopus subscripsit. Ilarius episcopus subscripsit. Olimpius episcopus subscripsit. Ortigius episcopus subscripsit. Asturius episcopus subscripsit. Lampius episcopus subscripsit. Serenus episcopus subscripsit. Florus episcopus subscripsit. Leporius episcopus subscripsit. Aurelianus episcopus subscripsit. Eustotius episcopus subscripsit. Lampadius episcopus subscripsit. Exsuperantius episcopus subscripsit.

EXPLICIT CONSTITUTIO CONCILII [b] TOLETANI.
Incipit regula fidei catholicae contra omnes hereses, quam maxime contra priscillianistas, episcopi Terraconenses Carthaginenses, Lusitani et Betici fecerunt, ex praecepto pap• Urbis Leonis, et ad Balconium episcopum Galliciae transmiserunt. Ipsi etiam et superscripta viginti canonum capitula statuerunt in concilio Toletano.